
381147-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 381147-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – DOSTAWA RÓŻNEGO SPRZĘTU 
MEDYCZNEGO
OJ S 124/2024 27/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA RÓŻNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy sprzętu do użytku medycznego dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy- szczegółowo opisanego w Załączniku 
2A do SWZ (formularzu asortymentowo - cenowym), który stanowi integralną część 
specyfikacji warunków zamówienia, pogrupowanego w 4 części: Część 1 – Dostawa, montaż, 
test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia - Mikroskop laboratoryjny 
z kamerą i oprogramowaniem Część 2 - Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego 
oraz przeprowadzenie szkolenia - USG z pięcioma głowicami wraz z finansowaniem i 
rozłożeniem ceny zakupu na 6 rat Część 3 – Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa 
elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia - USG z dwiema głowicami Część 4 -Dostawa 
- Koncentratory tlenu –2 szt 2. Warunki dotyczące wykonywania zamówienia określone zostały 
również w projektach umów w Rozdziale XX SWZ.
Identyfikator procedury: d0415431-7ced-4e1a-adef-5b87feb1b57d
Wewnętrzny identyfikator: WSzSL/FZ-49/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: ----- A. Zamawiający wykluczy również z 
postępowania Wykonawcę, który: 1. podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (, zwanej 
w niniejszym ust. „ustawą”, to jest: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/381147-2024


381147-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.5.

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanym na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; 2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), 
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 2. podlega 
zakazowi udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na mocy przepisu art. 
1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, 
do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, na podstawie art. 5k 
zakazany jest udział rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach 
udzielanych we wszystkich państwach członkowskich Unii Europejskiej, przy czym przez 
„rosyjskich wykonawców” należy rozumieć: 1) obywateli rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, 
podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2) osoby prawne, podmioty lub organy, do których 
prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub 
osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 3) osoby fizyczne 
lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub b) 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, a także podwykonawców, dostawców i podmioty, 
na których zdolności wykonawca lub koncesjonariusz polega, w przypadku gdy przypada na 
nich ponad 10 % wartości zamówienia lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, 
podmiot, na którego zdolności wykonawca polega, należy do którejkolwiek z kategorii 
podmiotów wymienionych w punktach 1)-3). ------- B.Informacje związane z RODO zawarte są 
w Rozdziale XXVI SWZ. -------C. Informacje o dopuszczalnych zmianach umów zawarte są w 
SWZ - w treściach projektów umów w Rozdziale XX SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Korupcja



381147-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1_Mikroskop laboratoryjny z kamerą i oprogramowaniem
Opis: 1.Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia 
- Mikroskop laboratoryjny z kamerą i oprogramowaniem. 2.Warunki dotyczące wykonywania 
zamówienia określone zostały również w projekcie umowy w Rozdziale XX SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 35 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: W celu dokonania oceny ofert w zakresie parametrów użytkowo-
technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia Wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą 
niżej wymienione przedmiotowych środki dowodowe tj.: wydane/opublikowane przez wytwórcę
/producenta oferowanego przedmiotu zamówienia lub dystrybutora lub upoważnionego 
przedstawiciela ulotki informacyjne lub części ulotek, foldery lub części folderów, karty 
techniczne lub części kart technicznych, katalogów lub części katalogów, etc., w których 
opisane/wskazane są cechy, parametry, właściwości, itp. w zakresie parametrów przedmiotu 
zamówienia podlegających ocenie przez Zamawiającego i oferowanych przez Wykonawcę. 
Dopuszczalne jest złożenie oświadczenia wytwórcy/producenta lub dystrybutora lub 
upoważnionego przedstawiciela potwierdzającego posiadanie oferowanych parametrów, które 
nie zostały wymienione w opublikowanych dokumentach, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. dokumentów lub oświadczeń 
wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże i oświadczy w Załączniku 2A oferowanie 



381147-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

danego parametru, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment nie 
posiada ocenianego parametru/parametrów i przyzna w tym zakresie 0 pkt.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 26/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 67 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z USTAWĄ PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 2_USG z pięcioma głowicami wraz z finansowaniem i rozłożeniem ceny zakupu na 6 rat
Opis: 1.Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia 
- USG z pięcioma głowicami wraz z finansowaniem i rozłożeniem ceny zakupu na 6 rat. 2.
Warunki dotyczące wykonywania zamówienia określone zostały również w projekcie umowy w 
Rozdziale XX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


381147-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: A. W celu dokonania oceny ofert w zakresie parametrów użytkowo-
technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia Wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą 
niżej wymienione przedmiotowych środki dowodowe tj.: wydane/opublikowane przez wytwórcę
/producenta oferowanego przedmiotu zamówienia lub dystrybutora lub upoważnionego 
przedstawiciela ulotki informacyjne lub części ulotek, foldery lub części folderów, karty 
techniczne lub części kart technicznych, katalogów lub części katalogów, etc., w których 
opisane/wskazane są cechy, parametry, właściwości, itp. w zakresie parametrów przedmiotu 
zamówienia podlegających ocenie przez Zamawiającego i oferowanych przez Wykonawcę. 
Dopuszczalne jest złożenie oświadczenia wytwórcy/producenta lub dystrybutora lub 
upoważnionego przedstawiciela potwierdzającego posiadanie oferowanych parametrów, które 
nie zostały wymienione w opublikowanych dokumentach, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. dokumentów lub oświadczeń 
wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże i oświadczy w Załączniku 2A oferowanie 
danego parametru, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment nie 
posiada ocenianego parametru/parametrów i przyzna w tym zakresie 0 pkt. B. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 42 dni od zawarcia umowy w 
zakresie dostarczenia sprzętu, w zakresie finansowania nie dłużej niż 6 miesięcy. C. 
Dodatkowy kod CPV - 66000000-0 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 26/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 67 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


381147-2024 Page 6/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z USTAWĄ PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 3_USG z pięcioma głowicami wraz z finansowaniem i rozłożeniem ceny zakupu na 6 rat
Opis: 1.Dostawa, montaż, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia 
- USG z dwiema głowicami. 2.Warunki dotyczące wykonywania zamówienia określone zostały 
również w projekcie umowy w Rozdziale XX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: W celu dokonania oceny ofert w zakresie parametrów użytkowo-
technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia Wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą 
niżej wymienione przedmiotowych środki dowodowe tj.: wydane/opublikowane przez wytwórcę
/producenta oferowanego przedmiotu zamówienia lub dystrybutora lub upoważnionego 
przedstawiciela ulotki informacyjne lub części ulotek, foldery lub części folderów, karty 
techniczne lub części kart technicznych, katalogów lub części katalogów, etc., w których 
opisane/wskazane są cechy, parametry, właściwości, itp. w zakresie parametrów przedmiotu 
zamówienia podlegających ocenie przez Zamawiającego i oferowanych przez Wykonawcę. 
Dopuszczalne jest złożenie oświadczenia wytwórcy/producenta lub dystrybutora lub 
upoważnionego przedstawiciela potwierdzającego posiadanie oferowanych parametrów, które 
nie zostały wymienione w opublikowanych dokumentach, o których mowa w zdaniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


381147-2024 Page 7/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

poprzedzającym. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. dokumentów lub oświadczeń 
wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże i oświadczy w Załączniku 2A oferowanie 
danego parametru, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment nie 
posiada ocenianego parametru/parametrów i przyzna w tym zakresie 0 pkt.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 26/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 67 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z USTAWĄ PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 4_Koncentratory tlenu
Opis: 1.Dostawa - Koncentratory tlenu –2 szt. 2.Warunki dotyczące wykonywania zamówienia 
określone zostały również w projekcie umowy w Rozdziale XX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


381147-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: W celu dokonania oceny ofert w zakresie parametrów użytkowo-
technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia Wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą 
niżej wymienione przedmiotowych środki dowodowe tj.: wydane/opublikowane przez wytwórcę
/producenta oferowanego przedmiotu zamówienia lub dystrybutora lub upoważnionego 
przedstawiciela ulotki informacyjne lub części ulotek, foldery lub części folderów, karty 
techniczne lub części kart technicznych, katalogów lub części katalogów, etc., w których 
opisane/wskazane są cechy, parametry, właściwości, itp. w zakresie parametrów przedmiotu 
zamówienia podlegających ocenie przez Zamawiającego i oferowanych przez Wykonawcę. 
Dopuszczalne jest złożenie oświadczenia wytwórcy/producenta lub dystrybutora lub 
upoważnionego przedstawiciela potwierdzającego posiadanie oferowanych parametrów, które 
nie zostały wymienione w opublikowanych dokumentach, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży ww. dokumentów lub oświadczeń 
wraz z ofertą – pomimo, iż Wykonawca wskaże i oświadczy w Załączniku 2A oferowanie 
danego parametru, Zamawiający nie odrzuci oferty, ale uzna, że oferowany asortyment nie 
posiada ocenianego parametru/parametrów i przyzna w tym zakresie 0 pkt.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 26/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 67 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


381147-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z USTAWĄ PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Numer rejestracyjny: 691-22-04-853
Adres pocztowy: iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://szpital.legnica.pl
http://www.uzp.gov.pl


381147-2024 Page 10/10

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4ba2861e-eb00-4f13-bcd8-9b0a8a9ca0ef - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 12:33:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 381147-2024
Numer wydania Dz.U. S: 124/2024
Data publikacji: 27/06/2024


